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KHAO THI VA KIEM D!NH~--.---- BANG DIEM THI CUDI KY
H9C ky 3 - Nam h9C: 2018-2019 I/J / /1~

Giam thj I: COVc~a~~<1'if KY""~
Giam th] 2: ~n (r tfrvb Ky ten:~

Giam thi 3: Ky ten: _

Giam th] 4: Ky ten: _

Mon ~Qc : f)t> an chuyen nganh - 1101014

Mii lop hQc ph§n: 110101401 se tin chi: 2

Giang vien giang day: Pham Quang Sang - (01012)

Ngay thi: ut Oil 33 Gicl' thi: d.?Lcp.O Phong thi: PMc.f
STT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky se tel' f)i~m s6 f)i~m chrr Mii lop Ghi chu

1 1710010028 Bui Minh Chu~n 11/0211999 ~ 1'·6 .ldH / J/ctm C19TH

2 1710010010 Phan V6 Khanh Duy 17/03/1998 ~ 3.0 ifq~ f~rrrr CI9TH

3 1710010027 H6 Hoang Giang 02/07/1999 V0' s.o I(1;~/ tcKo-nv CI9TH

4 1710010002 Nguy~n True Thanh Hang 02/06/1999 I(/,?' 9.0 ~.' ~~ C19THC in/ ~

5 1710010015 Nguyen Ngoc Gia Huy 06/04/1999 ~ zi.o 6:'-~)U~ CI9TH

6 1710010009 Tnln Dinh Huy I 1/0211996 £.~ ~ 9.0 I .s-: v-. CI9TH

7 1710010011 Pharn Duy Khanh 19/0911998
II: Iil.. ,J"" 9,0 Cf,'V") I 11cJ{~v C19TH
~I

8 1710010004 MaiThj My 0110711999 /~~ .4· 0 I r{l(wJ , ~"-ffA u CI9TH

9 1710010001 Nguy~n Trung Nghia 29/10/1998 ~1- 9.0 rJ;:n I ~{~ CI9TH

10 1710010018 ThongThj NgQt 20107/1999 It'4 f-.-- ';f.6 b~ / Ab~~ CI9TH

II 1710010029 Dean Trong Nhan 04/06/1998 ~ g D eM IltA~ CI9TH

12 1710010013 Le Thanh Nhan 04/0811997
,./J g.5 ~~ N¥ CI9THV~

13 1710010008 Ngo Kim Phu'Q'ng 2510311999 1&- fl.C) ~ ~~ CI9TH

14 1710010003 Pham Th~ Quynh 19/0311999 I/I~ s» (ftr:,., / tUt~ CI9TH

15 1710010022 Nguy~n Hoang Phuc Sinh 22/03/1997 (JC- 9.0 (am I LIVn-Ii\ CI9TH

16 1710010017 Truong Thanh Tai 21/07/1998 lJ--r- -::,.5 &L~ (!tIa:n CI9TH

17 1710010014 Huynh Thj Kim Thoa 20/07/1999 tl;:JtM. ~.5 hO~, f{a~ CI9TH

18 1710010016 Chu Hong Tu 28/10/1998 i -=r.O ~dh I 'r-A 0" CI9TH

19 1710010012 Trjnh Quoc Vi~t 30/0611999 ~ :r.t; Pf;ud 11'f~ CI9TH

20 1710010005 Nguyen Thj Nhl! Y 09/09/1999 !.Jv 8.0 fa:~ , rcJ\.fr'j CI9TH

LU'u y: sinh vien chua dong h9Cphi kh6ng duoc kiim tra giiia kj; va thi kit thuc h9Cphdn.

TAng s6 sinh vien dl! thi :--+2"""OL--- v~ng thi: _->(""""? __ ,,ss bal thi/S6 to·: ----' _

S6 sinh vien d~t/khong d~t: I _ Ty I~d~t: __ ,__ %

Ngay ..4Zthcing.r ndm ....Y.O(q
TRU'O G KHOAI BO MON

Ngay.2.2..thcing ..ciI7am..Z,OJCj
GIAO VIEN CHAM THI
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KHAO THI VA KIEM D!NH--_.--- BA. G IHEM THI CUOI KY
HQc ky 3 - am hoc : 2018-2019 / /} ./ ~iL'

Giam th] I: CO~Cl~ ~a.'if KYten:~

Giam thj 2: van (rmn Ky ten:~

Giam thj 3: Ky ten: _

Giarn thi 4: Ky ten: _

Mon ~Qc: Db an chuyen nganh - 1101014

Mli lop hec ph§n: 110101401 se tin chi: 2

Giang vien giang day: Pharn Quang Sang - (01012)

gay thi: 2J..1 <it!3~ Gio' thi: ~o Phong thi: fMcj

STT Mil SV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky se to' Di~m s6 Di~m chir Mii lop Ghi chu

I 1710010028 Sui Minh Chufin 11/02/1999 ~ .:r·5 ldH / tam CI9TH

2 1710010010 Phan YO Khanh Duy 17/03/1998 ~~ S.O ~~ '~fTlT CI9TH

3 1710010027 H6 Hoang Giang 02/07/1999 Vtr 9.0 (t;~r tcKmy CI9TH

4 1710010002 Nguy~n Truc Thanh H~ng 02/06/1999 11')£ 9.0 I :~ CI9THCR'h ( ~
5 1710010015 Nguy~n Ngoc Gia Huy 06/04/1999 ~ ;;r.O 6J'{ )U~ CI9TH

6 1710010009 Tnln Dlnh Huy 11/02/1996 £, ~ ~ g.O C"~f / lCAr1\f CI9TH

7 1710010011 Pham Duy 19/09/1998
F-

B.O (-f,'yr) I !Ie itfr')/Khanh lJ; ~J
CI9TH

8 1710010004 MaiThj My 01/07/1999 ~~ .4.0 (~wJ I KAtr'j, " CI9TH

9 1710010001 Nguy~n Trung Nghia 29/10/1998 4'f- 9.0 ~r:nI'd.~ CI9TH

10 1710010018 ThongThj NgQt 20/07/1999 1(JA~ -=1.6 fJ~ / ;\61;; CI9TH

II 1710010029 Doan Trong han 04/06/1998 ~ g 0 Cf\~ ItA~ CI9TH

12 1710010013 t.e Thanh han 04/08/1997
/.J 9".5 ~~ N¥ CI9TH~~

13 1710010008 Ngo Kim Phuong 25/03/1999 ~ >?CJ taJn ~~ CI9TH

14 1710010003 Pharn Th~ Quynh 19/03/1999 ;(f{tHfrl .9.0 tit';' / lCA~ CI9TH

15 1710010022 Nguy~n Hoang Phuc Sinh 22/03/1997 0t- 9.0 l:-l ~ CI9THllm I
16 1710010017 Truong Thanh ru 21/07/1998 7#--- -::,-·5 &(4 (/IIa:n CI9TH

17 1710010014 Huynh Thj Kim Thoa 20/07/1999 16;rt;."" ~.5 ha~, !'far;,. C19TH

18 1710010016 Chu H6ng Tu 28/10/1998 i ::r-.O ~dj, J ~b-' CI9TH

19 1710010012 Trinh Quoc Vi~t 30/06/1999 ~ I=t-· !) Pf;vd IIY-~ CI9TH

20 1710010005 Nguy~n Thj Nhir Y 09/09/1999 ~ 8.0 -,am I tcA-~ C19TH

LICU j: sinh vien chua dong h9Cphi kh6ng duac kiim tra giiia kY va thi kit thuc h9Cphdn.

Tang s6 sinh vien dl}' thi :__ +24-0L--_v~ng thi: _-'C..L./'---_,. s6 bai thi/s6 to': / _

S6 sinh vien d~t/khong d~t: . _ Ty I~d~t: __ ,__ %
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